
D8 MUK Z diby- zajištění majetkoprávní a projekční činnosti

DODATEK č. 3
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Tento dodatek č.3 (dále jen „Dodatek")
Smlouvy o dílo ze dne 25.10.2018 (dále jen „Smlouvy") 

pro akci

D8 MUK Zdiby -  zajištění majetkoprávní a projekční činnosti

sepsaly níže uvedené smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
právní f a k c i o v á  společnost 
bankovní, sppjení: 
zastoupena:

kontaktní osoba veivěcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel”)
(společně dále jen „Smluvní strany")

Předmět dodatku: Změna termínu plnění

Zdůvodnění dodatku: Zhotovitel k původnímu termínu plnění Smlouvy vykonal téměř celý předmět
plnění, tj. veškerou majetkoprávní agendu, kterou vykonat mohl. K 04/2020 
chybí dokončit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení VB (1 LV) ve 
prospěch přeložky CETIN v návaznosti na již dříve uzavřené dědické řízení a 
majetkové vypořádání trvalého záboru a dále uzavření smlouvy tzv. „ostré" na 
zřízení VB (1 LV) ve prospěch přeložky CETIN. Dále je potřeba vypořádat



D8 MUK Zdiby -  zajištění majetkoprávní a projekční činnosti

dočasné zábory nájemními smlouvami, což lze až po určení termínu zahájení 
nájmu. Do doby vyřešení výše uvedeného není možno dílo dokončit.

Změna smlouvy:
1. Ruší se dosavadní odstavec 3.2. Článku III. Doba a místo plnění a nově zní takto:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 
30.04.2021 ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle či. 3.1 Smlouvy.
(dále jen „ Doba plnění").

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel 
jeden stejnopis.

3. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 2 9 - 04 -  2020

PUDIS a.s.

Podpis: 
Jméno:

Funkce: Funkce:
Datum: Datum:

Podpis:
Jméno:


